Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский городской округ, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 февраля 2016 года						№ 123

О проведении Единого дня профилактики в образовательных организациях Ягоднинского городского округа

Во исполнение муниципальной программы «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на территории Ягоднинского городского округа» на 2016 год, утвержденной постановлением администрации Ягоднинского городского округа  от 27 января 2016 года № 50, администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить третью среду каждого месяца Единым днем профилактики в образовательных организациях Ягоднинского городского округа.

2. Руководителям образовательных организаций Ягоднинского городского округа Денисенко Г. А., Маньковой Т. Ю., Агапитовой О. Б., Гайдук М. В., Андреевой И. Н. организовать проведение Единого дня профилактики в общеобразовательных организациях ежемесячно с приглашением специалистов системы профилактики.

3. Комитету образования администрации Ягоднинского городского округа (Игнаткина Е. Ю.) обеспечить контроль за проведением Единого дня профилактики в образовательных организациях Ягоднинского городского округа.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа http://yagodnoeadm.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по социальным вопросам Л. А. Гужавину.

Глава Ягоднинского 							Страдомский П. Н.
городского округа